
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0150/2018
Processo nº 0110/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AMERICO ANTONIO DOS SANTOS
JUNIOR
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A
DIVULGAÇÃO VISUAL: PANFLETOS E CARTAZES, EM VIRTUDE DO PROJETO “COMPOSTO
ORGÂNICO, MAIS VIDA PARA A NOSSA TERRA!” ATRAVÉS DO ACORDO DE COOPERAÇÃO
FINANCEIRA Nº 190/2018 CELEBRADO ENTRE O FSA – CAIXA (FUNDO SOCIOAMBIENTAL) E O
MUNICÍPIO DE TACURU – MS, COM RECURSOS FINANCEIROS PROVENIENTES DO FSA – CAIXA
(FUNDO SOCIOAMBIENTAL), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERENCIA
Dotação Orçamentária: 1 - 10.10.01-18.541.009-2.090-3.3.90.30.00-123000
Valor: R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais)
Vigência: 28/11/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 28/11/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e AMERICO ANTONIO DOS SANTOS
JUNIOR, pela contratada


